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\J BISOl1aIGIORNO

INTEGRATORE ALIMENTARE

SANOFIvJ

BISOLVON 1alGIORNO ¢ un integratore alimentare a base di N-Acetilcisteina
con edulcoranti.

INGREDIENTI

maltodestrina, N-acetilcisteina, regolatore di acidita: acido citrico; aromi;
edulcoranti: acesulfame K, sucralosio; colorante: beta-carotene;

agente antiagglomerante: biossido di silicio.

Senza Glutine.

MODALITA D'USO
La dose raccomandata e 1 bustina al giorno, da sciogliere in un bicchiere d’acqua.
Si consiglia di non protrarre I'assunzione per piu di 10 giorni.

AVVERTENZE

Non utilizzare in gravidanza e in allattamento senza sentire il parere del medico.
Non somministrare ai bambini e agli adolescenti al di sotto dei 14 anni.

Non superare la dose giornaliera consigliata. Non utilizzare questo prodotto se si
e allergici a uno dei componenti. L'N-Acetilcisteina puo dare reazioni allergiche
anche gravi. Se si manifestano segni di un‘allergia o di una grave reazione
cutanea con lesioni della pelle e alterazioni delle mucose, rivolgersi al medico.
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata
e di un sano stile di vita. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei

3 anni.

MODALITA DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore, luce ed umidita.
La data di fine validita si riferisce al prodotto in confezione integra, correttamente
conservato.

CONFEZIONE
12 bustine granulato da 3 g
Peso Netto 36 g
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